
Bites ir ļoti darbīgas. Tām bez mitas jālido no zieda uz ziedu. 
 Emīlija savā radošajā darbiņā ataino bites lidojumā. 





Tiklīdz starp mākoņiem paspīd saules stari, bitīte pošās ceļā. 
 Stefānija savā radošajā darbiņā ataino biti, kas dodas pēc medus. 

 





Pavasarī mostas daba, arī bitēm laiks doties laukā no stropa. 
 Viņām jāapputeksnē ziedi un jāsanes medus gan priekš sevis, 

gan cilvēkiem. 





Bites spieto. Simona ir attēlojusi bišu spietu un bitītes. 





Frols zina, ka bites ir ļoti čaklas un grib tām līdzināties.  
Tāpat viņš zina, ka bites ir ne tikai čaklas, tās ir arī ļoti nozīmīgas, 

jo bez tām augi neapputeksnētos. Pati nozīmīgākā bite bišu 
stropā ir bišu māte, kura ir lielāka kā visas citas bitītes. Frols ir 

uzzīmējis bišu stropa karalieni. 
 





Bites strādā no rīta līdz vakaram. 
 Kad saulīte iet dusēt, arī bitēm laiks mest mieru darbiem un tās 

lido uz stropu. 





Bites vienmēr atrod ceļu uz mājām. Kā gan viņas to spēj? 
Augustam ir vēl daudz jautājumu par bitēm. Kad viņš būs liels, 

noteikti sameklēs atbildes. 




